
Points Classement

PFV PARIS Français Volants 88 1

FRA FRANCONVILLE 83 2

VIR VIRY CHATILLON 69 3

HAV LE HAVRE 53 4

WQM WASQUEHAL 52 5

BPC BRIVE 52 6

FON FONTENAY / BOIS 44 7

VLP VILLARD DE LANS 42 8

CHL CHALONS en CHAMPAGNE 34 9

BRS BREST 23 10

REZ REZÉ 22 11

ORL ORLEANS 21 12

TSG TOULOUSE 16 13

CAS CASTRES 12 14

MEU MEUDON 8 15

VIT VITRY sur SEINE 2 16

RED RENNES 1 17

total 622

Pour les ex-aequo, se référer au RSNDG 3.6.4.

TROPHÉE DES LACS

VIRY, les 14 et 15 février 2026

Tournoi de France 4B

Classement des clubs



Benjamins 1 Benjamins 2 Minimes 1 Minimes 2 Novices 1 Novices 2 Juniors Seniors Benjamins Minimes Novices

Points Classement 47 patineurs 24 patineurs 14  patineurs   18 patineurs 6  patineurs 11  patineurs 12 patineurs 9  patineurs 6 couples 2 couples 5 couples

PFV PARIS Français Volants 88 1 3 1 9 4 7 16 10 10 28

FRA FRANCONVILLE 83 2 12 3 2 22 27 17

VIR VIRY CHATILLON 69 3 30 9 6 2 2 20

HAV LE HAVRE 53 4 21 12 20

WQM WASQUEHAL 52 5 7 6 4 4 13 18

BPC BRIVE 52 6 7 2 6 27 6 4

FON FONTENAY / BOIS 44 7 8 10 12 5 1 2 6

VLP VILLARD DE LANS 42 8 6 5 2 3 1 13 12

CHL CHALONS en CHAMPAGNE 34 9 8 13 13

BRS BREST 23 10 2 2 11 6 2

REZ REZÉ 22 11 3 2 11 6

ORL ORLEANS 21 12 1 5 6 5 4

TSG TOULOUSE 16 13 7 2 7

CAS CASTRES 12 14 3 1 8

MEU MEUDON 8 15 7 1

VIT VITRY sur SEINE 2 16 1 1

RED RENNES 1 17 1

total

total 622 98 75 65 69 27 62 63 51 54 16 42

Pour les ex-aequo, se référer au RSNDG 3.6.4.

Couples

TROPHÉE DES LACS

VIRY, les 14 et 15 février 2026

Tournoi de France 4B

Classement des clubs Solos


